ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIM LONG

Số: 176/UBND-QLĐT
V/v phối hợp xử lý tình trạng

kinh doanh lấn chiếm đường kiệt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Long, ngày 02 tháng 6 năm 2023

      Kính gửi: Đội Quản lý đô thị thành phố Huế.

UBND phường nhận được nhiều phản ánh của công dân thông qua hệ thống

Giám sát và điều hành đô thị thông minh (Huế S) với nội dung các hộ kinh doanh

hàng ăn uống vào buổi sáng lấn chiếm đường kiệt 116 đường Kim Long, phường

Kim Long.

Trong thời gian vừa qua, lực lượng của Đội Quản lý đô thị thành phố và công

an thảnh phố đã nhiều lần kiểm tra, thu giữ các vật dụng của các hộ kinh doanh tại

đường kiệt 116 Kim Long, phường Kim Long.

UBND phường đã chỉ đạo lực lượng công an phường, tổ trật tự đô thị phường

thường xuyên kiểm tra, xử lý và nhắc nhở các hộ kinh doanh hàng ăn uống tại địa

điểm nói trên.

Tuy nhiên tình trạng các hộ kinh doanh lấn chiếm đường kiệt vẫn còn diễn ra.

Lực lượng trật tự đô thị của UBND phường quá ít không đủ để thực hiện các nhiệm

vụ tại địa phương.

Do đó, UBND phường kính đề nghị Đội Quản lý đô thị thành phố quan tâm

phối hợp xử lý tình trạng buôn bán tại địa điểm nói trên.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Hiếu

		2023-06-02T14:52:37+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Hiếu<tthieu.kimlong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!